
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ПРИКАЗ
22.05.2020 год № 63-о/д

г. Невинномысск

0  внесении изменений в приказ «Об организации образовательной 
деятельности с использованием дистанционныхтехнологий и

электронного обучения» от 10.04.2020 г.№ 54-о/д

На основании постановления Губернатора Ставропольского края от 
22мая 2020 г. № 215 « О внесении изменений в постановление Губернатора 
Ставропольского края от 26марта 2020 г. № 119 «О комплексе
ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения 
новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории 
Ставропольского края», пр и к а з ыв а ю:

1 .Пункт 1 приказа «Об организации образовательной деятельности с 
использованием дистанционных технологий и электронного обучения» от 
10.04.2020 г.№ 54-о/д изложить в следующей редакции: «С 13 апреля 2020 
года до 06 июня 2020г. включительно, в МБОУ СОШ № 2 г. Невинномысска 
продолжить реализацию основных образовательных программ начального 
общего образования, основного общего образования и среднего общего 
образования с использованием различных образовательных технологий, 
позволяющих обеспечить взаимодействие обучающихся и педагогических 
работников опосредовано (на расстоянии), в том числе с применением 
дистанционных образовательных технологий и электронного обучения.

2.Ответственному за работу на сайте разметить данный приказ на 
школьном сайте.

3. Контроль за выполнениемприказа оставляю да собой.

Директор МБОУ СОШ № 2

Исп. ИнтсЮ.Л.


